[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019 № 2442
Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресам: ул.Калинина, 3, ул.Комсомольская,130, ул.Комсомольская, 126, ул.Калинина, 4, ул.Октябрьская, 147, ул.Тракторная, 14, ул.Тракторная, 22, ул. Дзержинского, 3, пр. Ленина, 26,  пр. Ленина, 23, ул. Октябрьская, 149, ул. Октябрьская, 110, ул. Московская, 10, ул. Тракторная, 26, в городе Рубцовске, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 № 213/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы», абзацем 5 части 2 статьи 20, пунктом 19 части 1 статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.05.2018 № 1301 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.09.2019 № 695л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить управляющей организацией ООО УК «Альфа» для управления многоквартирными домами по адресам: ул. Дзержинского, 3,          пр. Ленина, 23, пр. Ленина, 26, ул. Октябрьская, 149, ул. Октябрьская, 110,       ул. Московская, 10, ул. Тракторная, 26, ул. Октябрьская, 147,                              ул. Комсомольская, 130, ул. Тракторная,14, ул. Калинина, 4, ул. Комсомольская, 126, ул. Калинина, 3, ул. Тракторная, 22 в городе Рубцовске, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, сроком на 1 (один) год с 01.10.2019.

2. Установить размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме по ул. Дзержинского, 3 в размере 09 руб. 58 коп. с           1 кв.м, в многоквартирном доме по ул. пр. Ленина, 23 в размере 09 руб. 35 коп. с 1 кв.м, в многоквартирном доме по пр. Ленина, 26 в размере 09 руб. 58 коп. с      1 кв.м, в многоквартирном доме по ул. Октябрьская, 149 размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м, в многоквартирном доме по ул. Октябрьская, 110 в размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м, ул. Московская, 10 в размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м,                     ул. Тракторная, 26 в размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м, ул. Октябрьская, 147 в размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м, в многоквартирном доме по ул. Комсомольская, 130 в размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м, в многоквартирном доме по ул. Тракторная, 14 в размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м, в многоквартирном доме по ул. Калинина, 4 размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м, в многоквартирном доме по ул. Комсомольская, 126 в размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м, ул. Калинина, 3 в размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м, ул. Тракторная, 22 в размере 09 руб. 58 коп. с 1 кв.м.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Управление домами».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Одокиенко М.А.
Первый заместитель Главы Администрации

города Рубцовска - председатель комитета

по финансам, налоговой и кредитной политике                                   Пьянков В.И.